



NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS DEPARTAMENTAS

Biudžetinė įstaiga, Šv. Stepono g. 27, 01312 Vilnius, tel. 8 706 68060,
faks. 8 706 68095, el. p. ntakd@ntakd.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302610311

Adresatams pagal sąrašą

2016-11-29 Nr. S-(4.3-8)-2832

DĖL MOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKUS AUGINANČIŲ TĖVŲ APKLAUSOS ATASKAITOS

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas (toliau – Departamentas), primena, jog tam, kad vaikai augtų sveiki, laimingi ir galėtų įveikti iškylančius sunkumus, labai svarbus tėvų vaidmuo. Nors įtraukti tėvus yra sunku, bet tai gali žymiai padidinti psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos efektyvumą.

Siekdamas išsiaiškinti, kokios informacijos ir įgūdžių trūksta tėvams, auginantiems mokyklinio amžiaus vaikus, kokiose veiklose, galinčiose suteikti daugiau žinių ir įgūdžių, jie norėtų dalyvauti, kiek jie bendrauja su savo vaikais apie alkoholio, tabako, narkotikų ir kitų medžiagų keliamą žalą, kiek tėvams skirta informacija juos pasiekia, Departamentas 2016 m. vykdė elektroninę mokyklinio amžiaus vaikus auginančių tėvų apklausą, kurioje dalyvavo daugiau nei 2200 tėvų.

Nuoširdžiai dėkojame visiems prisidėjusiems prie šios apklausos viešinimo bei kviečiame susipažinti su Departamento parengta apklausos ataskaita (<http://ntakd.lrv.lt/uploads/ntakd/documents/files/Prevencija/tevai.pdf>). Svarbiausi apklausos rezultatai taip pat buvo paskelbti Departamento 2016 m. naujienlaiškio 4-ajame numeryje (<http://ntakd.lrv.lt/uploads/ntakd/documents/files/Naujienos/Naujienlaidis/2016/04.pdf>).

Primename, kad visą Departamento parengtą informacinę medžiagą psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos tema galima rasti Departamento interneto svetainės www.ntakd.lt rubrikoje „Prevencija“, ir maloniai kviečiame prisidėti prie informacijos sklaidos.

PRIDEDAMA. Tėvų vaidmuo psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijoje. Mokyklinio amžiaus vaikus auginančių tėvų apklausos rezultatai. Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, 2016 (pdf formatu).

Direktorius pavaduotoja,
laikinais vykdanti direktoriaus funkcijas

Gražina Belian

Originalas nebus siunčiamas

Rūta Gedminienė, tel. 8 7066 31 96, el. p. ruta.gedminiene@ntakd.lt